
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 30/01/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 30/01/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 04/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 15.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

4 04/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 56.76 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 04/02/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1610.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 04/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 354.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 04/02/2020 A.T.S. s.r.l. 60.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

8 04/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

9 04/02/2020 ATIS S.n.C. di Peri Crispino e Franco 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 04/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 10/03/2020 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1311.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

12 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 10/03/2020 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1475.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 10/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 39.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

16 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.76 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

17 10/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 124.13 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

18 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.31 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 10/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 47.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

20 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.52 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

21 10/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 116.13 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

23 10/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 364.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

24 10/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.08 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 10/03/2020 ATS Srl 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

26 20/04/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

27 20/04/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.86 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

28 20/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 21.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

29 20/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 16.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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30 20/04/2020 SICURPREV s.r.l.s. 1820.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

31 22/05/2020 Guzzio Giampiero 62.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

32 22/05/2020 Guzzio Giampiero 686.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

33 24/06/2020 M3M s.r.l. 450.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

34 24/06/2020 MIGLIORINO ANTONIO 1499.99 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

35 24/06/2020 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 491.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

36 24/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

37 24/06/2020 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 243.16 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

38 24/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.50 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

39 24/06/2020 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 638.41 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

40 24/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.45 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

41 23/07/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

42 23/07/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 24.86 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

43 23/07/2020 ATS Srl 190.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

44 23/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

45 23/07/2020 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 736.88 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

46 23/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.12 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

47 23/07/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 23/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

49 15/10/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 15/10/2020 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.14 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

51 15/10/2020 350 TESORERIA CENTRALE 14.33 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

52 15/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1676.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

53 15/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 15/10/2020 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1215.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

55 15/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 15/10/2020 COLAZZO s.r.l. 948.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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57 15/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 208.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 15/10/2020 BELLUCCI S.P.A. 5305.17 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

59 15/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1167.14 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

60 18/11/2020 A.I.P.M. 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

61 18/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

62 24/11/2020 TRINACRIA SERVICE di Pecoraro Aldo 2954.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

63 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 650.01 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

64 24/11/2020 PROVENZALE SRL 4184.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

65 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 799.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 24/11/2020 DATACOL SRL 4376.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

67 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 600.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

68 24/11/2020 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 795.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

69 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 24/11/2020 RUNFOLA CALOGERO 4990.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

71 24/11/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

72 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.21 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

73 24/11/2020 Poste Italiane S.p.A. 50.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 24/11/2020 LA GANGA GIUSEPPE ORAZIO 738.23 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

75 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.29 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

76 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 197.99 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

77 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.41 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

78 24/11/2020 MUSTACCIOLO MONICA 271.14 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

79 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.93 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

80 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.54 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

81 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.49 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

82 24/11/2020 SPEDALE ANTONIO 829.39 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

83 24/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.31 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

84 09/12/2020 MUSTACCIOLO MONICA 499.49 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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85 09/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.86 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 09/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.33 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

87 09/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.11 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

88 09/12/2020 FERRARELLO SANTO 967.66 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

89 09/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.74 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

90 10/12/2020 Costruzioni in Alluminio DI FRANCESCA ANTONINO 1122.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

91 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.84 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

92 10/12/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1188.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

93 10/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

94 10/12/2020 BENACQUISTA ASSICURAZIONI  s.n.c. 3190.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

95 10/12/2020 Capo X n. 3330 TESORERIA ROMA SUCCURSALE 560.75 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

96 10/12/2020 Capo X n. 3330 TESORERIA ROMA SUCCURSALE 3389.47 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

97 10/12/2020 Capo X n. 3330 TESORERIA ROMA SUCCURSALE 640.27 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

98 16/12/2020 Guzzio Giampiero 624.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

99 16/12/2020 COMUNE DI MONTEMAGGIORE BELSITO 600.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

Data 11/01/2023
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